П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Тилининского
сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об

утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения
Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района

Нижегородской области»

23 августа 2017 года №27

Место и время проведения:
- 23 'августа 2017 года в 09:00 для жителей с.Тилинино по адресу 607414

с.Тилинино ул.Молодежная д.13
- 23 августа 2017 года в 10:00 для жителей д.Ковалево по адресу 607407

д.Ковалево ул.Колхозная д. 19
- 23 августа 2017 года в 11:00 для жителей с.Ягодное по адресу 607407

с.Ягодное ул.Нагорная д.1 а
- 23 августа 2017 года в 12:00 для жителей с.Шершово по адресу 607415

с.Шершово ул.Колхозная д.2
- 23 августа 2017 года в 13:00 для жителей с.Горышкино по адресу 607415

с.Горышкино ул.Нагорная д.2
Публичные слушания назначены решением сельского Совета Тилининского

сельсовета от 16 июня 2017 года №138 «О назначении публичных слушаний по
проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района
Нижегородской области»

Председательствующий: Глава местного самоуправления -  Волков
Александр Федорович

Секретарь- депутат сельского Совета Тилининского сельсовета - Хатова
Марина Николаевна

Присутствовали: Глава администрации Тилининского сельсовета
Приглашённые:
Жители Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района

Нижегородской области
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний -  (список

прилагается).
Со вступительным словом выступил председательствующий: Волков

Александр Федорович
Проведение публичных слушаний по проекту решения сельского Совета

Тилининского сельсовета Нижегородской области «Об утверждении Правил
землепользования и застройки сельского поселения Тилининского сельсовета
Перевозского муниципального района Нижегородской области» обусловлено в
соответствии со статьями 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 12, статьей 23 Устава
Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской
области, принятого решением сельского Совета Тилининского сельсовета
Перевозского района Нижегородской области от 20 мая 2016 года №102 «О
принятии Устава Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района
Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным
управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской
области 29 июня 2016 года, Государственный регистрационный №
525333052016001), с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту

решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района
Нижегородской области»

В оргкомитет по проведению публичных слушаний письменных замечаний и
предложений не поступало.

По проекту решения сельского Совета Тилининского сельсовета «Об
утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения
Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской
области» доложил глава местного самоуправления Тилининского сельсовета Волков
Александр Федорович

Сообщил о утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района
Нижегородской области.

Рекомендаций и замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания
от зарегистрированных участников, не поступало.

С заключительным словом выступил председательствующий на
публичных слушаниях Волков Александр Федорович

Публичные слушания по проекту решения Тилининского сельсовета
Перевозского муниципального района Нижегородской области «О назначении
публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Тилининского
сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об
утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения
Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской
области» проведены в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.

Заключение о результатах публичных слушаний подлежат обязательному
обнародованию в порядке, определенным Уставом Тилининского сельсовета
Перевозского муниципального района Нижегородской области

Публичные слушания считать состоявшимися.

Председательствующий на публичных слушаниях
Глава местного самоуправления Тилининского
сельсовета Перевозского
муниципального района

Секретарь публичных слушаний
депутат Тилининского сельсовета

список
присутствующих на публичных слушаниях

№
Фамилия, имя и отчество

Сычев Иван Анатольевич
С .  Л/С

Батурина Наталья Михайловна

Кувшинова Татьяна Евгеньевна

Зеленкова Татьяна Евгеньевна

Беляков Игорь Александрович

Хатова Марина Николаевна

8

Шелепов Артем Георгиевич

Логинова Людмила Владимировна

Митин Михаил Александрович

10 Дудин Сергей Федорович

11 Каляева Лариса Ювенальевна

12 Митин Дмитрий Александрович

13 Шешина Вера Константиновна

Z
14 Кузнецова Анжела Владимировна

15 Шешин Александр Анатольевич

15 Митина Елена Анатольевна

16 Волков Александр Федорович